
 

   

Haveforeningen Kirkevangen Skovvangsvej 49 8200 Aarhus N 
kirkevangenhf@gmail.com 

Referat – Ekstraordinær generalforsamling 10. januar 2024 
Sted: Selskabslokalerne, Kornbakke Allé 56-58. 
Deltagere: 29 repræsentanter fra i alt 25 haver, heriblandt hele bestyrelsen. 
Afbud: 4 haver havde meldt afbud til mødet. 
Dirigent: Steen Jensen 
Referent: Martin Christensen 
 
Dagsorden: 

1. Formalia 
2. Forslag fra bestyrelsen: Generalforsamlingen i Kirkevangen vedtager at bruge ca. 75.000 kr. 

på udskiftning af begge stophaner i samtlige brønde i haveforeningen med penge, der 
tages fra det forudbetalte kloakeringsbidrag.  
 

Ad. 1 
Bestyrelsen indstillede Steen Jensen som dirigent, hvilket blev tiltrådt af de forsamlede. 
Martin Christensen havde påtaget sig referentfunktionen. 
 
Ad. 2  
Efter fremlæggelse af forslaget, herunder en økonomisk gennemgang ved kasserer Birgit Nielsen 
af de indbetalte midler, der for nuværende er til rådighed i forbindelse med det afsluttede 
kloakeringsprojekt, besluttede forsamlingen enstemmigt at godkende forslaget fra bestyrelsen 
om at udskifte samtlige stophaner i kolonihaveforeningen og etablere de nye med greb i rustfrit 
materiale. 
 
Beslutningen medfører ikke en tilbagebetaling af det for meget indbetalte kloakbidrag siden 2019. 
I stedet vil bestyrelsen fremlægge et konkret forslag om reduceret indbetaling til kloakering i 2024 
til den ordinære generalforsamling 9. marts. 
 
Den endelige opgørelse af kloakeringsprojektet mellem Aarhus Kommune og 
Kolonihaveforbundets Aarhus Kreds er endnu ikke afsluttet. Resultatet forventes at blive mindre 
end oprindelig budgetteret. 
 
Om udskiftningen af stophaner kan udføres inden vi åbner for vandet i slutningen af marts 2024, 
eller skal udskydes til efter havesæsonen afhænger af vvs-installatøren og vejret. Projektet 
forventes udført i løbet af 1-2 uger og betinger adgang til alle haver i det pågældende tidsrum. 
Den enkelte havelejer kan aftale med bestyrelsen vedrørende adgang, samt eventuel 
administration af nøgle til den enkelte have. Nærmere information følger. 


